[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 14.01.2020

             №  8
«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва от 25.12.2018г. № 492 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Емва»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2019 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского поселения «Емва         от 25.12.2018г. № 492 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Емва» (далее – Реестр) следующие изменения:
     1.1. Реестр дополнить пунктом 46 следующего содержания:
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования

	46
	г. Емва, ул. Полевая, д. 26
	Контейнер 0.75 м3 на бетонной плите
	Филиал АО «Газпром газораспределения Сыктывкар» в г. Емва
	г. Емва, ул. Полевая, д. 26

«

»;
       1.2. Реестр дополнить пунктом 47 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования

	47
	г. Емва, ул.  Сенюкова, д. 4
	Контейнер 0.75 м3 на бетонной плите
	ИП Ведерникова
	г. Емва, ул.  Сенюкова, д. 4

»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МР «Княжпогостский».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Руководитель администрации

                                          А. В. Котов
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ